ATO DO(A) INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS Nº ICS 004/2024

                                      Aprovar a composição
de Banca Examinadora para Concurso
Público.

O DIRETOR DO Instituto de Ciências Sociais da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições,
tendo em vista a decisão do Conselho em sua 1ª Reunião Extraordinária realizada no dia 6 de agosto de
2024,

R E S O L V E :

Art. 1º. Designar membros para composição da Banca Examinadora do Concurso Público de provas e
títulos para Concurso Público para Professor de Magistério Superior - Departamento Sociologia -
Metodologia de Pesquisa em Ciências Sociais (Edital 39/2024).

Art. 2º. A Banca Examinadora será composta pelos seguintes membros:

I Titulares:

§ 1º Professora Daniela Félix (SOL/UnB) - (Presidenta);

§ 2º Professora Breitner Luiz Tavares (FCE/UnB);

§ 3º Professor Luiz Augusto de Souza Carneiro de Campos (IESP/UERJ);

§ 4º Professora Taís de Machado Sant'anna (INEP/MIR); e

§ 5º Professora Lorena Cândido Fleury (UFRGS).

II Suplentes:

§ 1º Professor Valter Roberto Silvério (UFSCar);

§ 2º Professor Danilo Sales do Nascimento França (UFF);

3º Professora Lorena Cândido Fleury (UFRGS);

§ 4º Professora Wivian Weller (FE/UnB); e

§ 5º Professor Ricardo Barbosa de Lima (UFG).

Art. 3º Este Ato revoga o de nº 003/2024.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
06/08/2024

Art. 4º Este Ato entra em vigor a partir desta data

Brasília, 06 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Wilson Trajano Filho, Diretor(a) do Instituto de Ciências
Sociais, em 06/08/2024, às 16:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução
da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11542827 e
o código CRC B59A591B.

Referência: Processo nº 23106.115344/2023-34 SEI nº 11403280